
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20 червня 2023 року   № 63                                                         

смт Великий Бичків 

Про розгляд звернення ФОП  

Антонь Н.Й. щодо погодження 

цілодобового графіку роботи  

магазину 

 

            Розглянувши заяву ФОП Антонь Н.Й. від 12.05.2023р. вих. № 1/05.2023р., 

керуючись пп.4 п. б ст.30, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням 20-ї позачергової сесії 8-го скликання 

Великобичківської селищної ради  №789 від 23.09.2022 р.«Про затвердження 

Правил благоустрою та громадського порядку у Великобичківській 

територіальній громаді», відповідно до Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму», 

беручи до уваги лист Рахівського районного відділу поліції Головного 

управління НП в Закарпатській області вих. №2643 від 09.06.2023р., виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради- 

В И Р І Ш И В: 

1.  Відмовити у погодженні цілодобового графіку роботи магазину роздрібної 

торгівлі «Антоніо», що знаходиться за адресою: вул. Грушевського 113 «А» смт 

Великий Бичків Рахівського району Закарпатської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

 

 

    

Селищний голова                                                                            Олег БУРСА 

 
 

 

 

 

 

 

 


